АДМИНИСТРАЦИЯ
                                  ВЕРХНЕ-СМОРОДИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  10.10.2018 года  № 72
с.Верхнесмородино

О назначении  ответственного за
 предоставление в прокуратуру
 нормативных правовых актов,
 проектов нормативных правовых актов
 органов местного самоуправления.

     В соответствии с  порядком направления правовых актов и нормативных правовых актов органов местного самоуправления МО «Верхне-Смородинский сельсовет» Поныровского района в прокуратуру Поныровского района для проверки на предмет законности и проведения антикоррупционной экспертизы, принятого постановлением администрации Верхне-Смородинского сельсовета № 70 от 10.10.2018 года:
          1.Назначить заместителя главы администрации Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Дрёмину Лидию Петровну , ответственной за предоставление в прокуратуру нормативных правовых актов, проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Верхне-Смородинского сельсовета.

           2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Верхне-Смородинского  сельсовета
[bookmark: _GoBack]Поныровского района Курской области                                            И.П.Дородных